
 

 

Prot. n.  2361 C/1                                                                                                         Montalto Uffugo, 28/04/2020 

 

                     Al Personale Ata 

                 Al Sito Web dell’Istituzione Scolastica 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria d’Istituto per l’individuazione dei 

perdenti posto personale Ata: profilo Assistente Amministrativo e profilo Collaboratore 

Scolastico, titolare per l’anno scolastico 2020/2021 presso l’Istituto Comprensivo “Montalto 

Uffugo -Lattarico –Rota Greca –San Benedetto Ullano”. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il C.C.N.I.  relativo al personale docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto in data  

             6 marzo 2019;  

 

 VISTA l'Ordinanza Ministeriale relativa alla mobilità del personale della scuola n. 6904 del  

             24/03/2020; 

 

 VISTA la circolare di questo Ufficio prot. n. 1953 del 25/03/2020; 

 

 VISTE le dichiarazioni presentate dalle SS.VV.; 

 

 CONSULTATI gli atti d’Ufficio;  
  

DISPONE  
  

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria, distinta per tipologia di 

profilo per l’individuazione dei perdenti posto del personale Ata titolare nell’Istituto.  

  

Avverso la predetta  graduatoria è ammesso motivato reclamo, entro 5 giorni dalla 

pubblicazione della stessa, al Dirigente Scolastico.  

I reclami saranno esaminati con l’adozione  di eventuali correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine la graduatoria diventa definitiva.  

             

                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Prof.ssa Teresa Mancini) 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                               dell’art. 3 comma 2 –D.Lgs. n.39/1993 2  


